平成 24 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社タカギセイコー

代 表 者 名 代表取締役社長  笠井 千秋

（コード番号 4242）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 石黒 勝己

電 話 0766-24-5522

 主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年 11 月 26 日付にて、当社主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込となりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である筆頭株主の松木純一氏より、保有する当社株式の一部を平成 24 年 11 月 26 日

付で譲渡する旨の報告があり、以下のとおり主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込です。

２．異動する株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

①氏 名 ： 松木 純一（当社関係会社役員）

②住 所 ： 富山県高岡市

（２）新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

①氏 名 ： 高木 章裕（当社役員）

②住 所 ： 富山県高岡市

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）および議決権総数に対する割合

（１）松木 純一

当該株主の所有議決権数

（所有株式数）
議決権総数に対する割合 大株主順位

異 動 前
1,470 個

（1,470,230 株）
10.99％ 第１位

異 動 後
970 個

（970,230 株）
7.25％ 第３位

（２）高木 章裕

当該株主の所有議決権数

（所有株式数）
議決権総数に対する割合 大株主順位

異 動 前
1,376 個

（1,376,780 株）
10.29％ 第２位

異 動 後
1,376 個

（1,376,780 株）
10.29％ 第１位

※１．議決権総数に対する割合は、平成 24 年 11 月 22 日現在の議決権数（13,371 個）をもとに算出し

ております。

２．異動後の大株主順位については、平成 24 年９月 30 日の株主名簿に基づいた順位を記載しており

ます。

３．議決権総数に対する割合は、小数点第３位以下を切捨て表示しております。

４．今後の見通し

本異動による業績への影響はありません。

以 上